关于开展2022年度校级教改研究项目
[bookmark: _GoBack]结题验收工作的通知

各单位、各部门：
    根据教务处工作安排，现组织开展校级教改项目结题验收工作，具体事项通知如下：
一、结题对象
2022年度立项（含2021年度申请延期项目）的校级教学改革研究项目（具体项目见附件4）。
二、结题要求
（一）材料要求
　1.项目《申请书》与项目立项文件复印件、《结题验收申请书》及《经费使用情况表》；
　2.项目成果主件和必要的附件（奖励证书、成果被采纳或鉴定的实际效果证明等）；
　3.教改项目结题必要的其它材料。
（二）时间要求
1.电子版材料（转换成PDF格式）请于2022年12月30日前发送教务处符琼霞钉钉；
2.纸质材料（要求装订成册，一式2份）请于2023年1月3日前提交至教务处符琼霞处（行政楼217），逾期将不予受理。联系电话：31930661
三、其他
　1.学校将组织专家根据项目任务书和课题完成质量对课题进行综合评定。对验收合格的课题，由学校颁发结题证书；对验收不合格的项目，主持人须进一步加强研究，半年后再行申报结题验收。
 2.项目负责人未在截止时间内提交结题材料或需要逾期而未及时提交《教改项目重要事项报批表》的视为同意弃项处理并将按照《海南职业技术学院技术创新项目和科学研究项目管理办法》（海职院科[2014]5号）进行相关处理。
3.对应于2021年结题的项目延期至2022年结题的，须参加本次结题，如仍未参加或结题未通过的，将作撤项处理，同时向学校退回已使用的研究经费。

附件：1.海南职业技术学院教改项目结题申请书
           2.海南职业技术学院校级教改项目经费使用情况表
           3.教改项目重要事项报批表
　　　　   4.2022年度（含2021年逾期项目）校级教学改革研究应结题项目一览表

教务处
2022年12月26日